

**JEDNOSTKOWY RAPORT
MEDTECH SOLUTIONS S.A.
ZA II KWARTAŁ 2026 ROKU**



Warszawa, 14 sierpnia 2026 roku

Spis treści

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE	4
II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	5
III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	14
IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	16
IV.I. ZAWARCIE UMOWY DYSTRYBUCYJNEJ Z MACS STERILISATIONSANLAGEN GMBH Z SIEDZIBĄ W WIEDNIU	17
IV.II. ZMIANA ADRESU SIEDZIBY EMITENTA	18
IV.III. ZAWARCIE UMOWY Z OŚRODKIEM BADAWCZYM NA WYKORZYSTANIE SYSTEMU REFFER AI	18
IV.IV. ZAWARCIE LISTU INTENCYJNEGO ZE STOWARZYSZENIEM CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ IM. ŚW. JANA Z DUKLI	19
IV.V. URUCHOMIENIE POŻYCZKI NA CELE AKWIZYCYJNE OD WIĘKSZOŚCIOWEGO AKCJONARIUSZA	19
IV.VI. NAWIĄZANIE STRATEGICZNEJ WSPÓŁPRACY W OBSZARZE DYSTRYBUCJI ROBOTA MISSO	19
IV.VII. ZAWARCIE UMOWY INWESTYCYJNEJ DOTYCZĄCEJ NABYCIA 100% UDZIAŁÓW W SPÓŁCE GOOD FOR YOU MEDICAL SP. Z O.O. ORAZ EMIJI AKCJI SERII D	20
IV.VIII. ZAWARCIE UMOWY Z NZOZ KRAKÓW-POŁUDNIE W ZAKRESIE WYKORZYSTANIA SYSTEMU REFFER AI WSPIERAJĄCEGO KWALIFIKACJĘ PACJENTÓW DO BADAŃ KLINICZNYCH	22
IV.IX. PRZEPROWADZENIE PIERWSZEJ OPERACJI Z ZAKRESU NEUROCHIRURGII Z UŻYCIEM PRODUKTÓW MEDYCZNYCH DOSTARCZONYCH PRZEZ SPÓŁKĘ	23
IV. X. ZAWARCIE UMOWY O STRATEGICZNEJ WSPÓŁPRACY W ZAKRESIE WYŁĄCZNEJ KOMERCJALIZACJI SYSTEMU REFFER AI	24
IV. XI. ZAWARCIE PIERWSZEJ UMOWY TRÓJSTRONNEJ NA WYKORZYSTANIE SYSTEMU REFFER AI W BADANIACH KLINICZNYCH	24
IV. XII. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM	25
V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	26
VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	26
VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	26

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ..... 26

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ..... 26

X. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ..... 27

XI. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU..... 27

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 28

I. **PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE**

Firma	MEDTECH SOLUTIONS SPÓŁKA AKCYJNA (DALEJ „EMITENT”, „SPÓŁKA” LUB „MEDTECH SOLUTIONS”)
Skrót firmy	MEDTECH SOLUTIONS S.A.
Siedziba	Warszawa
Adres siedziby	ul. Żelazna 59A lok. 3.3, 00-848 Warszawa
Adres poczty elektronicznej	contact@medtechs.pl
Strona internetowa	www.medtechs.pl
NIP	7010414089
REGON	147116303
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS	0000499822

Zarząd

Na dzień bilansowy w skład Zarządu wchodził:

- Pan Jarosław Kaim – Prezes Zarządu,
- Pan Michał Janiszewski – Wiceprezes Zarządu.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Zarządu nie uległ zmianie.

Rada Nadzorcza

Na dzień bilansowy w skład Zarządu wchodził:

- Andrzej Szurek,
- Radosław Ślepowroński,
- Sławomir Niedziółka,
- Adam Jenkins,
- Krzysztof Łanda.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	248 718,43	432 811,42
I. Wartości niematerialne i prawne	217 865,02	355 488,75
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	217 865,02	110 000,09
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	245 488,66
II. Rzeczowe aktywa trwałe	30 853,41	70 000,00
1. Środki trwałe	-	-
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	70 000,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	30 853,41	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-

	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
	c) w pozostałych jednostkach	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje Długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		-	7 322,67
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	7 322,67
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-

Wyszczególnienie		Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
B. AKTYWA OBROTOWE		4 033 592,30	718 957,05
I. Zapasy		2 620 340,36	232 605,86
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	748 047,71	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	1 671 260,67	119 995,19
5.	Zaliczki na dostawy	201 031,98	112 610,67
II. Należności krótkoterminowe		882 010,95	375 175,42
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	882 010,95	375 175,42
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	571 907,93	28 369,93
	- do 12 miesięcy	571 907,93	28 369,93
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	244 748,24	175 105,19
	c) inne	65 354,78	171 700,30
	d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe		531 240,99	109 028,66
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	531 240,99	109 028,66
	a) w jednostkach powiązanych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-

b) w pozostałych jednostkach	161 200,00	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	161 200,00	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	370 040,99	109 028,66
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	352 682,03	109 028,66
- inne środki pieniężne	17 358,96	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	2 147,11
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	-	-
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	-	-
AKTYWA RAZEM:	4 282 310,73	1 151 768,47

Wyszczególnienie	Stan na 30.06.2026	Stan na 30.06.2025
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	2 004 887,18	- 1 076 006,40
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	7 550 000,00	1 510 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	17 120 511,53	17 120 511,53
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	5 743 001,00	5 743 001,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
- na udziały (akcje) własne	-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 27 698 849,54	- 24 369 451,67
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	- 709 775,81	- 1 080 067,26
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2 277 423,55	2 227 774,87
I. Rezerwy na zobowiązania	-	1 535,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	1 535,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	-	-
3. Pozostałe rezerwy	-	-
- długoterminowa	-	-
- krótkoterminowa	-	-
II. Zobowiązania długoterminowe	807 190,15	1 346 395,67
1. Wobec jednostek powiązanych	807 190,15	1 346 395,67
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-

		-	-
	a) kredyty i pożyczki	-	-
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) zobowiązania wekslowe	-	-
	e) inne	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe		1 470 233,40	879 844,20
	1. Wobec jednostek powiązanych	65 747,70	64 546,85
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	65 747,70	64 546,85
	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
	3. Wobec pozostałych jednostek	1 404 485,70	815 297,35
	a) kredyty i pożyczki	-	517 000,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 102 987,26	- 25 628,37
	- do 12 miesięcy	1 102 987,26	- 25 628,37
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	221 227,82	255 036,05
	h) z tytułu wynagrodzeń	80 221,62	52 415,00
	i) inne	49,00	16 474,67
	4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe		-	-
	1. Ujemna wartość firmy	-	-
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
PASYWA RAZEM:		4 282 310,73	1 151 768,47

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie		Od 01.04.2026 do 30.06.2026	Od 01.04.2025 do 30.06.2025	Od 01.01.2026 do 30.06.2026	Od 01.01.2025 do 30.06.2025
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	409 565,16	37 917,32	777 868,39	140 629,91
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	-	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 167,00	-	1 167,00	-
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	402 456,25	-	767 047,71	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	5 941,91	37 917,32	9 653,68	140 629,91
B	Koszty działalności operacyjnej	763 016,30	612 174,03	1 480 670,41	1 193 969,60
I.	Amortyzacja	14 854,43	9 999,99	29 708,86	19 999,98
II.	Zużycie materiałów i energii	7 851,36	1 435,63	32 721,34	1 529,13
III.	Usługi obce	649 385,12	265 074,79	1 209 560,69	456 387,12
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	218,79	1 389,63	774,23	3 394,87
	- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V.	Wynagrodzenia	71 432,88	264 171,07	172 453,26	525 947,01
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	12 648,13	28 209,77	28 659,86	79 934,41
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	2 044,45	0,04	2 211,03	1 932,92
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 581,14	41 893,11	4 581,14	104 844,16
C	Wynik ze sprzedaży (A-B)	- 353 451,14	- 574 256,71	- 702 802,02	- 1 053 339,69
D	Pozostałe przychody operacyjne	1,11	6 392,45	1,78	6 692,45
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Dotacje	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	1,11	6 392,45	1,78	6 692,45
E	Pozostałe koszty operacyjne	130,39	32 269,13	131,56	32 269,13
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	130,39	32 269,13	131,56	32 269,13
F	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 353 580,42	- 600 133,39	- 702 931,80	- 1 078 916,37
G	Przychody finansowe	-	832,75	1 021,37	832,75
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	-	17,00	1 021,37	17,00
	- od jednostek powiązanych	-	17,00	-	17,00

III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	-	815,75	-	815,75
H	Koszty finansowe	7 190,15	1 983,64	8 540,61	1 983,64
I.	Odsetki, w tym:	7 190,15	0,26	7 865,38	0,26
	- dla jednostek powiązanych	7 190,15	-	7 865,38	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	-	1 983,38	675,23	1 983,38
I.	Wynik brutto (I+/-J)	- 360 770,57	- 601 284,28	- 710 451,04	- 1 080 067,26
J.	Podatek dochodowy	-	-	-	-
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
L.	Wynik netto (K-L-M)	- 360 770,57	- 601 284,28	- 710 451,04	- 1 080 067,26

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Wyszczególnienie	Od 01.04.2026 do 30.06.2026	Od 01.04.2025 do 30.06.2025	Od 01.01.2026 do 30.06.2026	Od 01.01.2025 do 30.06.2025
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	- 360 770,57	- 601 284,28	- 709 775,81	- 1 080 067,26
II. Korekty razem	466 966,06	5 597,59	- 570 066,85	- 420 627,67
1. Amortyzacja	14 854,43	9 999,99	29 708,86	19 999,98
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	- 1 021,37	-
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	-	- 36 000,00	-	- 36 000,00
6. Zmiana stanu zapasów	- 256 290,71	- 93 125,75	- 1 772 789,26	- 52 300,45
7. Zmiana stanu należności	361 627,81	203 715,51	- 13 038,00	- 211 034,89
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 420 822,80	- 79 600,56	419 475,59	- 141 900,71
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	767 047,71	608,40	767 047,71	608,40
10. Inne korekty	549,62	-	549,62	-
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	106 195,49	- 595 686,69	- 1 279 842,66	- 1 500 694,93
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-

3.	Z aktywów finansowych, w tym:	-	-		
	a) w jednostkach powiązanych	-	-		
	b) w pozostałych jednostkach	-	-		
	-zbycie aktywów finansowych	-	-		
	- dywidendy i udziały w zyskach	-	-		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-		
	- odsetki	-	-		
	- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-		
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-		
II.	Wydatki	32 715,80	70 000,00	37 949,69	70 000,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	32 715,80	-	37 949,69	
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-		
	a) w jednostkach powiązanych	-	-		
	b) w pozostałych jednostkach	-	-		
	- nabycie aktywów finansowych	-	-		
	- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	70 000,00		70 000,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 32 715,80	- 70 000,00	- 37 949,69	- 70 000,00
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	-	-		
I.	Wpływy	530 000,00	591 500,00	531 021,37	2 175 500,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	-	-	-	510 000,00
2.	Kredyty i pożyczki	530 000,00	591 500,00	530 000,00	1 665 500,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-		
4.	Inne wpływy finansowe	-	-	1 021,37	
II.	Wydatki	-	55 500,00	-	589 500,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-		
4.	Splaty kredytów i pożyczek	-	55 500,00	-	589 500,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-		
8.	Odsetki	-	-		
9.	Inne wydatki finansowe	-	-		
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	530 000,00	536 000,00	531 021,37	1 586 000,00
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	603 479,69	- 129 686,69	- 786 770,98	15 305,07
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	603 479,69	- 129 686,69	- 786 770,98	15 305,07
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-		

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	268 872,20	238 715,38	1 659 122,87	93 723,59
G ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	872 351,89	109 028,69	872 351,89	109 028,66
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-		

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.04.2026 do 30.06.2026	Od 01.04.2025 do 30.06.2025	Od 01.01.2026 do 30.06.2026	Od 01.01.2025 do 30.06.2025
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 365 657,75	- 403 366,34	2 714 662,99	- 505 939,14
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-		
b) korekty błędów podstawowych	-	-		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 365 657,75	- 403 366,34	2 714 662,99	- 505 939,14
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	7 550 000,00	14 000 000,00	7 550 000,00	14 000 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	-	-	-	
a) zwiększenia (z tytułu)	-	510 000,00	-	510 000,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	510 000,00	-	510 000,00
- inne	-	-	-	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	13 000 000,00	-	13 000 000,00
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	
- inne	-	13 000 000,00	-	13 000 000,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	7 550 000,00	1 510 000,00	7 550 000,00	1 510 000,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	17 120 511,53	17 120 511,53	17 120 511,53	17 120 511,53
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	-		
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-		
- podziału zysku (ustawowo)	-	-		
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-		
- inne	-	-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-		
- pokrycia straty	-	-		
- inne	-	-		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	17 120 511,53	17 120 511,53	17 120 511,53	17 120 511,53
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	-
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-		
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-		
- emisja akcji	-	-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-		
- zbycia środków trwałych	-	-		
- ...	-	-		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				

	-	-		
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	5 743 001,00	5 743 001,00	5 743 001,00	5 743 001,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-		
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-		
- emisja akcji	-	-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-		
- ...	-	-		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	5 743 001,00	5 743 001,00	5 743 001,00	5 743 001,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 27 698 849,54	- 24 369 451,67	- 36 033 483,08	- 36 033 483,08
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-		
b) korekty błędów podstawowych	-	-		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-		
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-		
- ...	-	-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-		
- ...	-	-		
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	27 698 849,54	24 369 451,67	24 369 451,67	36 033 483,08
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-		
b) korekty błędów podstawowych	-	-		
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	27 698 849,54	24 369 451,67	24 369 451,67	36 033 483,08
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	3 329 397,87	1 335 968,59
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	3 329 397,87	1 335 968,59
- ...	-	-		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	13 000 000,00
-kwota obniżenia kapitału zakładowego przeniesiona na pokrycie straty	-	-	-	13 000 000,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	27 698 849,54	24 369 451,67	27 698 849,54	24 369 451,67
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 27 698 849,54	- 24 369 451,67	- 27 698 849,54	- 24 369 451,67
6. Wynik netto	- 360 770,57	- 601 284,28	- 709 775,81	- 1 080 067,26
a) zysk netto	-	-		
b) strata netto	360 770,57	601 284,28	709 775,81	1 080 067,26
c) odpisy z zysku	-	-		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 353 892,42	- 597 223,42	2 004 887,18	- 1 076 006,40
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 353 892,42	- 597 223,42	2 004 887,18	- 1 076 006,40

Komentarz:

Część danych porównawczych w zestawieniu zmian w kapitale własnym różni się od danych prezentowanych w raporcie okresowym za II kwartał 2025 r., w związku ze zmianą biura księgowego i następczym księgowaniem dokumentów oraz odtwarzaniem akt finansowych. Aktualnie prezentowane dane porównawcze są prawidłowe.

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport okresowy Spółki za II kwartał 2026 roku został przygotowany zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku jest integralną częścią niniejszego raportu kwartalnego.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza w wariantcie porównawczym.
Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.
Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Walutą sprawozdawczą jest polski złoty.

Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2016 r., z późniejszymi zm.), zwaną dalej Ustawą. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne:

Zapasy

Stan produkcji w toku wyceniana jest wg kosztu jej wytworzenia uwzględniając art. 28 ust.3 Ustawy o Rachunkowości, czyli koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim

związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem tego produktu.

Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności.

Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa NBP z dnia poprzedzającego płatność, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji.

Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego na dzień ich rozchodu.

Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”.

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.

Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. Akcje własne wyceniane są według ceny nabycia.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.

Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.

IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W II kwartale 2026 roku Emitent zanotował stratę netto w wysokości - 360 770,57 zł, co w porównaniu z II kwartałem 2025 roku stanowi zmniejszenie straty o 240 513,71 zł. Poprawa wyniku finansowego była w szczególności efektem wzrostu skali prowadzonej działalności, któremu towarzyszyło bardziej efektywne wykorzystanie zasobów pozostających w dyspozycji Spółki oraz optymalizacja bieżącej działalności operacyjnej.

W analizowanym okresie Emitent konsekwentnie realizował przyjęte kierunki rozwoju, koncentrując działania na zwiększaniu skali działalności w kluczowych obszarach biznesowych oraz wzmacnianiu potencjału sprzedażowego. Istotnym elementem podejmowanych działań pozostawało rozwijanie

współpracy z dotychczasowymi partnerami oraz poszerzanie bazy kontrahentów, co sprzyjało zwiększeniu możliwości komercjalizacji produktów i usług oferowanych przez Spółkę.

Zarząd Emitenta ocenia, że wyniki osiągnięte w analizowanym okresie potwierdzają kontynuację pozytywnych tendencji obserwowanych w poprzednich okresach sprawozdawczych oraz stopniowe umacnianie podstaw operacyjnych działalności Spółki. Podejmowane działania koncentrują się obecnie na utrzymaniu dotychczasowej dynamiki rozwoju, dalszym zwiększaniu skali działalności oraz efektywnym wykorzystaniu wypracowanego potencjału operacyjnego.

W ocenie Zarządu konsekwentna realizacja przyjętych kierunków rozwoju powinna sprzyjać dalszemu wzmocnieniu pozycji rynkowej Emitenta oraz tworzeniu podstaw do trwałej poprawy wyników finansowych w kolejnych okresach sprawozdawczych.

IV.I. ZAWARCIE UMOWY DYSTRYBUCYJNEJ Z MACS STERILISATIONSANLAGEN GMBH Z SIEDZIBĄ W WIEDNIU

W dniu 02 kwietnia 2026 roku Spółka zawarła umowę dystrybucyjną z MACS Sterilisationsanlagen GmbH z siedzibą w Wiedniu, Austria ["MACS"]. Przedmiotem umowy jest współpraca stron w zakresie sprzedaży systemów zarządzania odpadami medycznymi MACS ["Produkty"].

Na mocy zawartego porozumienia Spółka została ustanowiona wyłącznym dystrybutorem odpowiedzialnym za sprzedaż Produktów na terytorium Polski. W ramach współpracy Emitent odpowiadać będzie za prowadzenie działań sprzedażowych, marketingowych i promocyjnych Produktów na terytorium Polski, w tym za aktywne pozyskiwanie klientów, rozwój rynku oraz budowanie sieci sprzedaży. MACS natomiast zobowiązuje się do zapewnienia Emitentowi niezbędnego wsparcia w realizacji Umowy, w szczególności poprzez udostępnienie dokumentacji technicznej i handlowej, przekazywanie aktualnych informacji o Produktach, warunkach sprzedaży oraz zmianach cen, a także organizację szkoleń dla Spółki i jej personelu. Ponadto w ramach wdrożenia współpracy Emitent przedstawi MACS pierwszą propozycję wolumenów sprzedaży Produktów w Polsce na lata 2026 i 2027, która zostanie potwierdzona przez strony w terminie sześciu tygodni od dnia podpisania Umowy.

Ustalone zasady współpracy stron wspierają transparentność procesów, umożliwiają bieżące monitorowanie realizacji uzgodnionych wolumenów sprzedaży oraz zapewniają obu stronom skuteczne zarządzanie dystrybucją Produktów na rynku polskim.

Umowa została zawarta z uwzględnieniem sześciomiesięcznego okresu próbnego, liczonego od dnia jej wejścia w życie. W tym czasie Emitent posiada wyłączne prawa dystrybucyjne Produktów na terytorium Polski, a każda ze Stron ma możliwość rozwiązania Umowy bez podania przyczyny, z zachowaniem trzydziestodniowego okresu wypowiedzenia. W przypadku braku wypowiedzenia w okresie próbnym Umowa automatycznie przechodzi w etap współpracy długoterminowej i obowiązuje przez okres dwóch lat. Po jego upływie przewidziano mechanizm automatycznego przedłużenia Umowy na kolejne pięć lat, o ile żadna ze stron nie zdecyduje się na jej zakończenie z odpowiednim wyprzedzeniem.

Przyjęta struktura współpracy pozwala na elastyczne rozpoczęcie relacji biznesowej, a także zapewnia stabilność i ciągłość współpracy w dłuższym horyzoncie czasowym.

IV.II. ZMIANA ADRESU SIEDZIBY EMITENTA

W dniu 15 kwietnia 2026 roku Emitent poinformował o zmianie adresu siedziby na następujący:
ul. Żelazna 59A lok. 3.3, 00-848 Warszawa.

IV.III. ZAWARCIE UMOWY Z OŚRODKIEM BADAWCZYM NA WYKORZYSTANIE SYSTEMU REFFER AI

W dniu 21 kwietnia 2026 roku Emitent zawarł umowę ramową o współpracy z ośrodkiem badawczym Prywatny Gabinet Lekarski Centrum Medyczne "Diabetika" Dorota Młodawska-Chołuż z siedzibą w Radomiu ["Ośrodek badawczy"]. Przedmiotem umowy jest określenie zasad współpracy Stron w zakresie wykorzystania systemu Reffer AI wspierającego procesy rekrutacji pacjentów do badań klinicznych. Na podstawie Umowy Spółka jest uprawniona do otrzymywania wynagrodzenia z tytułu identyfikacji i skutecznego kierowania pacjentów do badań klinicznych.

System Reffer AI stanowi narzędzie umożliwiające automatyczne wyszukiwanie potencjalnych uczestników badań w oparciu o zdefiniowane kryteria kwalifikacyjne, analizę dostępnej dokumentacji medycznej oraz usprawnienie przepływu informacji pomiędzy podmiotami zaangażowanymi w realizację badań klinicznych. Współpraca w ramach zawartej Umowy obejmuje wykorzystanie systemu Reffer AI przez Ośrodek badawczy do identyfikacji, wstępnej weryfikacji oraz operacyjnego wsparcia kwalifikacji pacjentów do udziału w projektach badawczych z obszaru diabetologii, w tym automatyczną analizę danych oraz usprawnienie komunikacji pomiędzy podmiotami zaangażowanymi w realizację badań. Celem wdrożenia systemu jest zwiększenie efektywności procesów rekrutacyjnych, skrócenie czasu identyfikacji odpowiednich pacjentów oraz podniesienie jakości i spójności prowadzonych działań operacyjnych. System ma również wspierać optymalizację wykorzystania zasobów organizacyjnych oraz ograniczenie ryzyka błędów wynikających z manualnego przetwarzania danych.

W ramach umowy Spółka zapewnia dostęp do systemu w uzgodnionym zakresie funkcjonalnym, jego rozwój oraz utrzymanie, w tym bieżące dostosowywanie do wymogów regulacyjnych i standardów branżowych. Wsparcie obejmuje również działania wdrożeniowe, organizacyjne oraz zapewnienie materiałów umożliwiających efektywne wykorzystanie systemu.

Strony zakładają ścisłą współpracę przy planowaniu oraz realizacji projektów badawczych, w tym w zakresie uzgadniania założeń operacyjnych i wykorzystania narzędzi technologicznych. W odniesieniu do poszczególnych projektów możliwe jest zaangażowanie podmiotów trzecich odpowiedzialnych za działania rekrutacyjne, przy czym szczegółowe zasady takiej współpracy będą regulowane w odrębnych umowach trójstronnych.

Umowa ma charakter ramowy, przy czym współpraca Stron będzie realizowana na podstawie odrębnych umów zawieranych każdorazowo w odniesieniu do poszczególnych badań klinicznych, które mogą różnić się w szczególności zakresem, kryteriami kwalifikacji pacjentów, organizacją procesu rekrutacji oraz zasadami rozliczeń. Celem umowy jest stworzenie elastycznych podstaw do długoterminowej współpracy Stron w obszarze wykorzystania nowoczesnych rozwiązań technologicznych w badaniach klinicznych, umożliwiających każdorazowe dostosowanie warunków współpracy do specyfiki danego projektu badawczego. Umowa została zawarta na okres 12 miesięcy, z możliwością jej rozwiązania przez każdą ze Stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.

Zawarcie umowy stanowi istotny krok w rozwoju działalności Emitenta, otwierający możliwość

rozszerzenia oferty o innowacyjne rozwiązania technologiczne w obszarze badań klinicznych, zwiększenia skali operacyjnej prowadzonej działalności oraz nawiązania długofalowej współpracy z podmiotami medycznymi i partnerami zaangażowanymi w procesy rekrutacji pacjentów.

IV.IV. ZAWARCIE LISTU INTENCYJNEGO ZE STOWARZYSZENIEM CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ IM. ŚW. JANA Z DUKLI

Emitent zawarł w dniu 30 kwietnia 2026 roku list intencyjny ze Stowarzyszeniem Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli ["Partner"] dotyczący potencjalnej współpracy w zakresie testowania oraz wdrożenia systemu Reffer AI, tj. rozwiązania technologicznego wspierającego zarządzanie badaniami klinicznymi. Partner, który obecnie prowadzi ponad 50 aktywnych badań klinicznych, planuje wykorzystanie rozwijanego rozwiązania w obszarze procesów związanych z rekrutacją pacjentów.

System ma wspierać Partnera w pre-screeningu potencjalnych uczestników badań na podstawie zdefiniowanych kryteriów kwalifikacyjnych, analizie dostępnej dokumentacji medycznej oraz usprawnieniu przepływu informacji pomiędzy podmiotami zaangażowanymi w ich realizację. Rozwiązanie ma na celu optymalizację procesów operacyjnych związanych z realizacją projektów badawczych.

Zgodnie z postanowieniami listu intencyjnego, w przypadku pozytywnych wyników przeprowadzonych testów oraz opracowania rozwiązania odpowiadającego potrzebom Partnera, strony dopuszczają możliwość nawiązania w przyszłości współpracy komercyjnej obejmującej dalsze wykorzystanie oraz wdrożenie systemu. Ewentualna współpraca będzie realizowana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym - w odpowiednich przypadkach - przepisami dotyczącymi zamówień publicznych.

Wskazany list intencyjny nie ma charakteru wiążącego w zakresie zobowiązania stron do zawarcia umowy dotyczącej dalszej współpracy, z zastrzeżeniem postanowień odnoszących się do zachowania poufności. Dokument obowiązuje do dnia 30 września 2026 r.

IV.V. URUCHOMIENIE POŻYCZKI NA CELE AKWIZYCYJNE OD WIĘKSZOŚCIOWEGO AKCJONARIUSZA

W dniu 30 kwietnia 2026 roku doszło do uruchomienia I transzy pożyczki udzielonej Spółce na cele akwizycyjne przez większościowego akcjonariusza Taurus Foundation Fundacja Rodzinna (poprzednio M. Nowak Fundacja Rodzinna) do maksymalnej kwoty 2.000.000,00 zł. Przedmiotowa pożyczka została uruchomiona w związku z rozważaną i komunikowaną przez Spółkę raportami ESPI nr 2/2026 z dnia 13 lutego 2026 roku i nr 8/2026 z dnia 17 marca 2026 roku akwizycją 100% udziałów spółki z o.o. działającej w branży medycznej, tj. Good For You Medical sp. z o.o. z siedzibą w Lusowie.

Kolejno w dniu 19 czerwca 2026 roku doszło do uruchomienia II transzy pożyczki na ww. cel.

Ponadto Emitent wskazał, iż łączna wartość dotychczasowych transz pożyczki wypłaconych na rzecz Spółki wynosi 800.000,00 zł.

IV.VI. NAWIĄZANIE STRATEGICZNEJ WSPÓŁPRACY W OBSZARZE DYSTRYBUCJI ROBOTA MISSO

W dniu 5 maja 2026 roku umowy Spółka zawarła umowę z Meril Poland sp. z o.o. z siedzibą w

Warszawie ["Meril"] dotyczącą współpracy w zakresie promocji i sprzedaży robota chirurgicznego MISSO ["MISSO"].

MISSO to robot chirurgiczny wspomagający lekarzy podczas operacji wymiany stawu kolanowego. Wykorzystuje obrazowanie 3D, planowanie przedoperacyjne oraz precyzyjne ramię robotyczne, które pomaga wykonywać dokładne cięcia kości i prawidłowo umieszczać implant. System nie działa samodzielnie, chirurg cały czas kontroluje przebieg zabiegu, a robot pełni rolę narzędzia zwiększającego precyzję i bezpieczeństwo operacji. Celem MISSO jest poprawa wyników leczenia, skrócenie rekonwalescencji pacjentów oraz obniżenie kosztów nowoczesnej chirurgii ortopedycznej.

Zgodnie z umową, współpraca stron będzie realizowana w formule co-promocji, w ramach której zarówno Emitent, jak i Meril są uprawnieni do prowadzenia działań promocyjnych i sprzedażowych dotyczących MISSO na terytorium Polski. Jednocześnie Emitentowi została przyznana pozycja wyłącznego podmiotu - obok samego Meril - uprawnionego do prowadzenia sprzedaży robota MISSO na rynku polskim w okresie 1 roku.

Nawiązanie przedmiotowej współpracy stanowi istotny element realizacji strategii rozwoju Emitenta w obszarze nowoczesnych technologii medycznych oraz robotyki. Porozumienie zapewnia Spółce możliwość uczestnictwa w rozwoju i komercjalizacji innowacyjnego rozwiązania na rynku polskim, a przyznane uprawnienia w zakresie promocji, sprzedaży oraz wyłącznej dystrybucji MISSO mogą istotnie wzmocnić pozycję rynkową Emitenta oraz pozytywnie wpłynąć na skalę jego działalności operacyjnej i potencjalne przychody w przyszłych okresach.

IV.VII. ZAWARCIE UMOWY INWESTYCYJNEJ DOTYCZĄCEJ NABYCIA 100% UDZIAŁÓW W SPÓŁCE GOOD FOR YOU MEDICAL SP. Z O.O. ORAZ EMIJI AKCJI SERII D

W dniu 27 maja 2026 roku doszło do zawarcia umowy inwestycyjnej, będącej wykonaniem postanowień term sheet, pomiędzy Spółką a Panem Jarosławem Brudz ["Sprzedawca"] będącym jedynym wspólnikiem spółki Good For You Medical spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ["GFYM", "SPV"]. Przedmiotem umowy jest nabycie przez Emitenta 100% udziałów w kapitale zakładowym GFYM w formule mieszanej, łączącej wniesienie części udziałów tytułem wkładu niepieniężnego (aportu) w zamian za nowo emitowane akcje serii D Emitenta oraz nabycie pozostałej części udziałów na podstawie umowy sprzedaży za wynagrodzenie pieniężne ["Transakcja"].

Spółka, której udziały są przedmiotem Transakcji, powstała z przekształcenia jednoosobowej działalności gospodarczej Sprzedawcy w trybie art. 551 § 5 KSH, którego wpis do rejestru nastąpił w dniu 4 maja 2026 r. SPV jest wyspecjalizowanym dystrybutorem wyrobów medycznych, ortopedycznych i chirurgicznych w tym implantów, narzędzi chirurgicznych i materiałów eksploatacyjnych), o ugruntowanej pozycji w segmencie szpitalnym i portfelu relacji obejmującym około 100 szpitali na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Sprzedawca dysponuje wieloletnim doświadczeniem w kierowaniu sprzedażą w sektorze dystrybucji wyrobów medycznych, a po zamknięciu Transakcji będzie pełnił funkcję Prezesa Zarządu SPV oraz Dyrektora ds. Sprzedaży Emitenta, co - w ocenie Zarządu - zapewni ciągłość operacyjną, utrzymanie relacji z kluczowymi klientami oraz realizację synergii zakładanych w związku z Transakcją.

Zgodnie z przyjętą strukturą Transakcji nabycie 100% udziałów SPV nastąpi w dwojaki sposób. Część udziałów SPV w uzgodnionej przez Strony liczbie ["Udziały SPV Aportowe"] zostanie wniesiona przez Sprzedawcę tytułem aportu do Emitenta w zamian za objęcie nowo emitowanych akcji serii D Emitenta w trybie subskrypcji prywatnej (art. 431 § 2 pkt 1 KSH). Pozostała część udziałów SPV

["Udziały SPV Gotówkowe"] zostanie nabyta przez Emitenta na podstawie odrębnej umowy sprzedaży udziałów, w zamian za wynagrodzenie pieniężne.

Łączna cena nabycia 100% udziałów SPV ["Cena Podstawowa"] została ustalona jako cena w kwocie 3.000.000,00 zł. Na Cenę Podstawową składają się:

- (i) wartość Udziałów SPV Aportowych ["Wartość Aportu"] w kwocie 2.500.000,00 zł, stanowiąca wkład niepieniężny wnoszony w zamian za akcje serii D, oraz
- (ii) cena sprzedaży Udziałów SPV Gotówkowych w kwocie 500.000,00 zł, płaćna przez Emitenta przelewem w terminie 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy ich sprzedaży.

Warunkiem zamknięcia Transakcji jest uzyskanie opinii biegłego rewidenta potwierdzającej ww. Wartość Aportu.

Cena emisyjna jednej akcji serii D ["Cena Emisyjna"] została ustalona jako średnia cena akcji Emitenta ważona wolumenem obrotu (VWAP) z okresu ostatnich 3 miesięcy poprzedzających dzień 21 maja 2026 r., nie niższa jednak niż wartość nominalna akcji Emitenta, i wynosi 0,926 zł za jedną akcję. Wartość ta odpowiada średniej ważonej wolumenem obrotu, wyznaczonej w oparciu o 61 sesji giełdowych w okresie od 20 lutego 2026 r. do 20 maja 2026 r.

W oparciu o ustaloną Cenę Emisyjną i Wartość Aportu w ramach emisji akcji serii D zostanie wyemitowanych ok. 2.699.201 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta wynosić będzie 7.819.920,10 zł i dzielić się będzie na 78.199.201 akcji, a Sprzedawca obejmie akcje stanowiące ok. 3,45% kapitału zakładowego oraz uprawniające do ok. 3,45% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, co oznacza ograniczone rozwodnienie dotychczasowych akcjonariuszy.

Emisja akcji serii D nastąpi w drodze podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta w zamian za wkład niepieniężny, w trybie subskrypcji prywatnej (art. 431 § 2 pkt 1 KSH), z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Przeprowadzenie emisji wymaga podjęcia przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego i emisji akcji serii D oraz zmianie statutu, a także sporządzenia przez Zarząd Emitenta sprawozdania w trybie art. 311 KSH i poddania go badaniu przez biegłego rewidenta wyznaczonego przez sąd rejestrowy w trybie art. 312 KSH, chyba że ziszczą się przesłanki odstąpienia od badania określone w art. 312a KSH.

Niezależnie od Ceny Podstawowej Sprzedawcy przysługuje warunkowe wynagrodzenie dodatkowe ("Earn-out"), uzależnione od osiągnięcia przez SPV uzgodnionych poziomów przychodów netto ze sprzedaży wyrobów medycznych w latach obrotowych 2026-2030. Wynagrodzenie dodatkowe za dany rok wynosi maksymalnie 336.000,00 zł i jest należne pod warunkiem osiągnięcia przez SPV ustalonych progów przychodów netto ze sprzedaży, tj.:

- 1) za rok 2026 - 7.250.000,00 zł;
- 2) za rok 2027 - 8.700.000,00 zł;
- 3) za rok 2028 - 10.005.000,00 zł;
- 4) za rok 2029 - 11.005.500,00 zł;
- 5) za rok 2030 - 11.555.775,00 zł.

Łączna suma wynagrodzenia dodatkowego za cały okres Earn-out nie może przekroczyć kwoty 1.680.000,00 zł. Nabycie prawa do Earn-out uzależnione jest dodatkowo od pełnienia przez Sprzedawcę funkcji w SPV i u Emitenta oraz od niedopuszczenia się naruszenia Umowy, z zastrzeżeniem skutków przewidzianych dla zdarzeń typu "Good Leaver" oraz "Bad Leaver".

Zamknięcie Transakcji uzależnione jest od spełnienia (lub uchYLENIA przez Emitenta według jego wyłącznego uznania) szeregu warunków zawieszających ("Warunki Zawieszające"), obejmujących w szczególności: brak wystąpienia istotnej niekorzystnej zmiany, potwierdzenie aktualności i prawdziwości oświadczeń i zapewnień Sprzedawcy na Datę Zamknięcia, uzyskanie wymaganych zgód korporacyjnych (w tym uchwały Walnego Zgromadzenia o podwyższeniu kapitału), uzyskanie pozytywnej opinii biegłego rewidenta w przedmiocie wyceny aportu (albo odstąpienie od badania), uzyskanie ewentualnych zgód organów antymonopolowych i regulacyjnych, a także potwierdzenie posiadania przez SPV wszelkich zezwoleń, wpisów i zgłoszeń niezbędnych do prowadzenia działalności w zakresie dystrybucji wyrobów medycznych. Strony ustaliły, że Transakcja zostanie zamknięta nie później niż w terminie 12 miesięcy od dnia zawarcia Umowy (Ostateczny Termin Zamknięcia). Bezskuteczny upływ tego terminu uprawnia do odstąpienia od Umowy na zasadach w niej określonych.

Akcje serii D objęte przez Sprzedawcę podlegają ograniczeniu w rozporządzaniu (lock-up) przez okres od 24 do 60 miesięcy od Daty Zamknięcia, ze stopniowym uwalnianiem po 25% akcji odpowiednio po 24, 36, 48 i 60 miesiącach. Naruszenie lock-up skutkuje m.in. obowiązkiem zapłaty kary umownej w wysokości równowartości rozporządzanych akcji według Ceny Emisyjnej, powiększonej o 30%, a także uprawnia Emitenta do wykonania opcji call i pozbawia Sprzedawcę prawa do wynagrodzenia dodatkowego.

Transakcja stanowi kolejny krok w realizacji strategii Emitenta zakładającej konsolidację rynku dystrybucji wyrobów medycznych w Polsce poprzez przejęcia wyspecjalizowanych podmiotów. W ocenie Zarządu wzmacnia ona pozycję Emitenta w segmencie wyrobów ortopedycznych i chirurgii ortopedycznej, poszerza ofertę produktową oraz umożliwia integrację portfela około 100 szpitali i doświadczanego zespołu sprzedażowego SPV ze strukturą handlową Emitenta, tworząc podstawę do budowy stabilnych, powtarzalnych przychodów z działalności dystrybucyjnej.

Ponadto raportem bieżącym ESPI nr 19/2026 z dnia 27 maja 2026 roku Emitent poinformował o wysokości przychodów spółki przejmowanej Good For You Medical sp. z o.o. z siedzibą w Lusowie za rok obrotowy 2025 na poziomie 5,869,828.86 zł. Emitent zaznaczył jednocześnie, iż działalność operacyjna prowadzona obecnie przez spółkę przejmowaną, w roku 2025 wykonywana była w formie jednoosobowej działalności gospodarczej Pana Jarosława Brudza, natomiast przekształcenie tej działalności w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością nastąpiło w roku 2026. W konsekwencji prezentowane dane finansowe odnoszą się do działalności operacyjnej prowadzonej przed dokonaniem przekształcenia, stanowiącej ekonomicznie i funkcjonalnie działalność kontynuowaną obecnie przez spółkę przejmowaną.

IV.VIII. ZAWARCIE UMOWY Z NZOZ KRAKÓW-POŁUDNIE W ZAKRESIE WYKORZYSTANIA SYSTEMU REFFER AI WSPIERAJĄCEGO KWALIFIKACJĘ PACJENTÓW DO BADAŃ KLINICZNYCH

W dniu 28 maja 2026 roku Emitent poinformował o zawarciu umowy o współpracy z NZOZ Kraków-Południe dotyczącej udostępnienia opracowanego przez Emitenta systemu Reffer AI.

Przedmiotem umowy jest współpraca stron w zakresie komercyjnego wykorzystania systemu Reffer AI przeznaczonego do wsparcia procesu kwalifikacji pacjentów do udziału w badaniach klinicznych prowadzonych przez ośrodki badawcze. System ma wspierać NZOZ, prowadzący sieć 14 placówek medycznych, w procesie kwalifikacji pacjentów potencjalnie spełniających kryteria udziału w badaniach klinicznych prowadzonych przez ośrodki badawcze, w szczególności poprzez usprawnienie analizy dokumentacji medycznej oraz optymalizację procesów związanych z przekazywaniem

informacji pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w procesie kwalifikacji pacjentów do badań klinicznych. W ocenie Emitenta skala działalności NZOZ oraz liczba obsługiwanych placówek stwarzają warunki do praktycznego wykorzystania rozwiązania w rzeczywistym środowisku operacyjnym, co może wspierać dalszy proces wdrażania i komercyjnego wykorzystania systemu.

Umowa przewiduje przeprowadzenie pilotażowego wdrożenia systemu w środowisku operacyjnym NZOZ Kraków-Południe prowadzącym prywatną sieć przychodni i posiadającym rozwiniętą infrastrukturę medyczną, co ma umożliwić weryfikację działania rozwiązania w rzeczywistych procesach medycznych. W ramach wdrożenia, przed rozpoczęciem korzystania z systemu, strony przeprowadzą testy mające na celu potwierdzenie poprawności jego instalacji oraz działania, przy wykorzystaniu danych testowych zapewnianych przez NZOZ Kraków-Południe z zachowaniem wymogów wynikających z przepisów dotyczących ochrony danych osobowych.

Emitent oraz NZOZ będą dzielić wynagrodzenie za skutecznie zakwalifikowanych pacjentów otrzymane od ośrodka badawczego prowadzącego badania kliniczne po 50%, przy czym stawki za poszczególne badania będą negocjowane przez strony i zostaną uregulowane w ramach odrębnych umów trójstronnych. Umowa została zawarta na czas określony 18 miesięcy, przy czym każdej ze stron przysługuje prawo jej rozwiązania z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.

W ocenie Zarządu zawarcie umowy stanowi kolejny etap realizacji strategii Emitenta w obszarze rozwoju i wdrażania rozwiązań technologicznych dedykowanych sektorowi ochrony zdrowia oraz badań klinicznych. Jednocześnie umowa potwierdza postęp w zakresie komercjalizacji technologii rozwijanych przez Emitenta oraz możliwość ich praktycznego wykorzystania w rzeczywistym środowisku operacyjnym podmiotów medycznych

IV.IX. PRZEPROWADZENIE PIERWSZEJ OPERACJI Z ZAKRESU NEUROCHIRURGII Z UŻYCIEM PRODUKTÓW MEDYCZNYCH DOSTARCZONYCH PRZEZ SPÓŁKĘ

Emitent, w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI 32/2025 z dnia 07 maja 2025 roku dotyczącego zawarcia umowy dystrybucyjnej z GPC Medical Limited z siedzibą w Nowe Delhi, Indie ["GPC Medical"] na dystrybucję produktów medycznych, w tym implantów ortopedycznych, instrumentów chirurgicznych i wyrobów medycznych do chirurgii kręgosłupa, poinformował, iż w dniu 19 czerwca 2026 roku w Klinicznym Oddziale Neurochirurgii Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze przeprowadzono pierwszą operację neurochirurgiczną z użyciem wyrobów medycznych dostarczonych przez Spółkę.

Wykorzystane podczas operacji rozwiązania medyczne pochodzą od partnera biznesowego GPC Medical, którego Spółka jest wyłącznym dystrybutorem między innymi na rynku polskim.

Przeprowadzenie przedmiotowego zabiegu stanowi istotny etap realizacji strategii rozwoju Spółki zakładającej sukcesywne rozszerzanie portfolio produktowego o rozwiązania przeznaczone dla nowych specjalizacji medycznych. W rezultacie Spółka rozpoczęła działalność w obszarze neurochirurgii, poszerzając dotychczasowy zakres oferowanych technologii medycznych.

Zdaniem Zarządu wejście do segmentu neurochirurgii otwiera przed Spółką nowe możliwości biznesowe związane zarówno z rozwojem współpracy z ośrodkami medycznymi, jak i dalszą komercjalizacją produktów oferowanych przez partnera GPC Medical. Neurochirurgia stanowi jeden z najbardziej zaawansowanych technologicznie obszarów współczesnej medycyny, charakteryzujący się rosnącym zapotrzebowaniem na innowacyjne rozwiązania medyczne.

Zarząd ocenia, że rozpoczęcie wykorzystania produktów znajdujących się w ofercie Spółki w procedurach neurochirurgicznych może mieć pozytywny wpływ na dalszy rozwój działalności operacyjnej Spółki, jej pozycję rynkową oraz perspektywy wzrostu przychodów w kolejnych okresach.

IV. X. ZAWARCIE UMOWY O STRATEGICZNEJ WSPÓŁPRACY W ZAKRESIE WYŁĄCZNEJ KOMERCJALIZACJI SYSTEMU REFFER AI

W dniu 23 czerwca 2026 roku Spółka zawarła umowę z Virelia Medical Technology L.L.C z siedzibą w Dubaju ["Partner"] umowy o strategicznej współpracy w zakresie wyłącznej komercjalizacji rozwijanego przez Emitenta systemu Reffer AI.

Na podstawie umowy Spółka ustanowiła Partnera swoim wyłącznym partnerem odpowiedzialnym za komercjalizację systemu Reffer AI na rzecz przedsiębiorstw farmaceutycznych, organizacji prowadzących badania kliniczne na zlecenie (CRO), ośrodków badań klinicznych oraz placówek medycznych na terytorium Królestwa Arabii Saudyjskiej, Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Państwa Katar oraz Omanu. Partner będzie odpowiedzialny za działania związane z promocją, rozwojem sprzedaży oraz pozyskiwaniem klientów zainteresowanych wdrożeniem i wykorzystaniem systemu Reffer AI.

Umowa została zawarta na okres 6 miesięcy od dnia jej podpisania. Po upływie tego okresu pozostaje w mocy na czas nieoznaczony, przy czym każda ze Stron jest uprawniona do jej rozwiązania z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia.

Wynagrodzenie Partnera będzie ustalane odrębnie przez Strony dla poszczególnych projektów, klientów lub transakcji realizowanych na podstawie umowy.

IV. XI. ZAWARCIE PIERWSZEJ UMOWY TRÓJSTRONNEJ NA WYKORZYSTANIE SYSTEMU REFFER AI W BADANIACH KLINICZNYCH

W oparciu o postanowienia umowy z dnia 28 maja 2026 roku z NZOZ Kraków-Południe ["NZOZ Kraków-Południe"] w zakresie wykorzystania systemu Reffer AI wspierającego kwalifikację pacjentów do badań klinicznych, w dniu 30 czerwca 2026 roku doszło do zawarcia pierwszej umowy wykonawczej z NZOZ Kraków-Południe i Gyncentrum sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach ["Gyncentrum"].

Przedmiotem umowy wykonawczej jest współpraca Stron w zakresie wykorzystania Systemu Reffer AI przy pre-screeningu pacjentów do badań klinicznych prowadzonych przez Gyncentrum. Na podstawie umowy trójstronnej system Reffer AI będzie wykorzystywany przez NZOZ Kraków-Południe w procesie analizy dokumentacji medycznej pacjentów oraz identyfikacji osób potencjalnie spełniających kryteria udziału w badaniach klinicznych. W przypadku skutecznej kwalifikacji pacjentów wynagrodzenie należne Emitentowi oraz NZOZ Kraków-Południe od Gyncentrum będzie każdorazowo ustalane odrębnie dla danego badania klinicznego, a jego wysokość będzie uzależniona od liczby pacjentów spełniających kryteria udziału w badaniu klinicznym oraz skuteczności procesu ich kwalifikacji.

W ocenie Zarządu zawarcie pierwszej umowy trójstronnej stanowi istotny etap komercjalizacji systemu Reffer AI i potwierdza przejście od etapu przygotowania rozwiązania do jego praktycznego wykorzystania w działalności operacyjnej podmiotów uczestniczących w rynku badań klinicznych. Zarząd oczekuje, że pozytywna realizacja pierwszego projektu może stanowić podstawę do zawierania kolejnych umów wykonawczych dotyczących następnych badań klinicznych.

IV. XII. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

ZAWARCIE PIERWSZEJ UMOWY NA WDROŻENIE ROBOTA MISSO

W dniu 02 lipca 2026 roku Spółka zawarła pierwszą umowę na wdrożenie robota MISSO w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce ["Szpital"].

Przedmiotem umowy jest określenie zasad współpracy pomiędzy Emitentem a Szpitalem w zakresie nieodpłatnego udostępnienia MISSO do wykorzystania w środowisku operacyjnym Szpitala, w celu wspomagania lekarzy podczas operacji wymiany stawu kolanowego. Umowa przewiduje przeprowadzenie pilotażowego wdrożenia robota w działalności leczniczej prowadzonej przez Szpital, obejmującego ocenę jego funkcjonalności, przydatności klinicznej oraz możliwości praktycznego wykorzystania w procedurach medycznych. W ramach realizacji umowy personel medyczny Szpitala zostanie zapoznany z funkcjonalnościami robota, a Strony będą gromadzić doświadczenia związane z jego wykorzystaniem w rzeczywistym środowisku klinicznym, którego celem jest komercjalizacja systemu robotycznego MISSO.

Zarząd Emitenta wskazuje przy tym, że szacunkowa wartość sprzedaży jednego MISSO plasuje się na poziomie około 3 mln zł za system robotyczny. Niezależnie od ceny systemu, model współpracy Spółki z Meril przewiduje również możliwość uzyskiwania przychodów z tytułu dostawy elementów zużywalnych wykorzystywanych podczas eksploatacji systemu oraz świadczenia usług serwisowych.

Umowa ze Szpitalem została zawarta na okres 6 miesięcy liczonych od dnia przekazania MISSO Szpitalowi. Przekazanie robota nastąpi po zakończeniu wszelkich czynności formalnych i organizacyjnych niezbędnych do realizacji Umowy oraz podpisaniu przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego.

W ocenie Zarządu zawarcie umowy stanowi istotny etap realizacji strategii Emitenta w obszarze rozwoju i komercjalizacji nowoczesnych technologii medycznych. Przeprowadzenie pilotażowego wdrożenia robota w rzeczywistym środowisku klinicznym umożliwi weryfikację jego funkcjonalności, ocenę możliwości jego wykorzystania w praktyce medycznej oraz pozyskanie doświadczeń niezbędnych dla dalszego rozwoju i komercjalizacji rozwiązania.

Ponadto Emitent poinformował także o wykonaniu we współpracy z Meril Poland sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ["Meril"] kolejnego istotnego etapu realizacji umowy polegającego na przeprowadzeniu szkolenia dla lekarzy Szpitala z zakresu obsługi systemu robotycznego MISSO wykorzystywanego w zabiegach ortopedii.

Szkolenie odbyło się w dnia 24-25 lipca 2026 roku w ośrodku szkoleniowym OSIR Ghent w Belgii. Jego program obejmował zarówno część teoretyczną, prowadzoną przez zespół odpowiedzialny za opracowanie technologii systemu robotycznego MISSO, jak również część praktyczną realizowaną w laboratorium z wykorzystaniem preparatów anatomicznych (kadawerów). Podczas części praktycznej system robotyczny osiągnął precyzję pozycjonowania i wykonywanych ruchów na poziomie poniżej 0,1 mm, natomiast czas pracy robota nie przekroczył 25 minut dla pełnego etapu przygotowania zabiegu implantacji endoprotezy stawu kolanowego. Zgodnie z informacjami producenta, system robotyczny MISSO jest pierwszym na rynku systemem o wysokim stopniu autonomizacji procesu operacyjnego. Po zaplanowaniu przebiegu zabiegu oraz zatwierdzeniu poszczególnych etapów przez operatora system jest zdolny do samodzielnej realizacji określonych czynności chirurgicznych z zachowaniem ciągłego

nadzoru lekarza, który na każdym etapie zachowuje pełną kontrolę nad przebiegiem procedury oraz możliwość ingerencji w pracę systemu.

Szkolenie zakończyło się uzyskaniem certyfikatów przez pierwszą międzynarodową grupę lekarzy z Polski, Holandii, Niemiec oraz Słowacji. Wśród certyfikowanych lekarzy z Polski z ramienia Szpitala znaleźli się dr n. med. Michał Dębiński - Ordynator Oddziału Ortopedii oraz dr Cezary Buko. Udział lekarzy z tej placówki medycznej w certyfikowanym szkoleniu stanowi kolejny etap realizacji projektu wdrożeniowego oraz jest zgodny z konsekwentnie realizowaną strategią rozwoju segmentu robotyki medycznej przez Emitenta.

W ocenie Zarządu rozwój kompetencji użytkowników systemu MISSO oraz przygotowanie kadry medycznej do pracy z technologią robotyczną stanowią istotny element procesu komercjalizacji systemu MISSO na rynku polskim.

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Nie dotyczy, Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych.

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Na dzień 30 czerwca 2026 roku Emitent nie posiadał jednostek zależnych, wobec czego nie sporządził skonsolidowanego sprawozdania finansowego, a obowiązek prezentacji wybranych danych finansowych jednostek zależnych nie znajdował zastosowania.

Jednocześnie Emitent wskazuje, że w dniu 27 maja 2026 roku zawarł umowę inwestycyjną dotyczącą nabycia 100% udziałów w spółce Good For You Medical sp. z o.o. Transakcja pozostaje na etapie realizacji i wymaga spełnienia warunków określonych w zawartej umowie, w szczególności uzyskania wymaganych zgód korporacyjnych oraz zakończenia procedur przewidzianych przepisami Kodeksu spółek handlowych dotyczących objęcia akcji w zamian za wkład niepieniężny. Zarząd zakłada, że finalizacja nabycia 100% udziałów w spółce Good For You Medical sp. z o.o. nastąpi w kolejnym kwartale bieżącego roku obrotowego, co skutkować będzie objęciem spółki Good For You Medical sp. z o.o. konsolidacją w kolejnych raportach okresowych Emitenta.

Mając na uwadze zaawansowany etap realizacji procesu inwestycyjnego oraz jego istotne znaczenie dla dalszego rozwoju działalności Emitenta, Zarząd uznał za zasadne przedstawienie akcjonariuszom poglądowej informacji obrazującej potencjalny wpływ planowanego nabycia na skalę działalności prowadzonej przez Emitenta. W związku z powyższym poniżej zaprezentowano wartość przychodów z podstawowej działalności operacyjnej i zmianę stanu produktów zarówno samej spółki Good For You Medical sp. z o.o., jak i tożsamy danych dla grupy kapitałowej przy założeniu, że spółka Good For You Medical sp. z o.o. byłaby objęta konsolidacją już w okresie sprawozdawczym zakończonym 30 czerwca 2026 roku.

Stan na dzień 30.06.2026	Good For You Medical sp. z o.o.	Dane skonsolidowane z Medtech Solutions S.A.
Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z nimi, w tym:	1 638 820,00	2 416 688,39
- zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	767 047,71

Przedstawione informacje mają charakter wyłącznie informacyjny i służą zobrazowaniu potencjalnej skali działalności po zakończeniu procesu nabycia udziałów w spółce Good For You Medical sp. z o.o. Dane te nie stanowią elementu skonsolidowanego sprawozdania finansowego Emitenta, nie zostały sporządzone zgodnie z zasadami właściwymi dla skonsolidowanej sprawozdawczości finansowej ani nie stanowią prognozy wyników finansowych.

XI. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień publikacji raportu struktura akcjonariuszy posiadających ponad 5% w ogólnej liczbie głosów MedTech Solutions S.A. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% akcji	Liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu	% głosów
Taurus Foundation Fundacja Rodzinna	14 244 971	18,87%	14 244 971	18,87%
Robert Dziuba	4 164 002	5,51%	4 164 002	5,51%
Pozostali	57 091 027	75,62%	57 091 027	75,62%
Razem	75 500 000	100,00%	75 500 000	100,00%

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień 30 czerwca 2026 roku liczba osób zatrudniona w Spółce w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła 3.

Jarosław Kaim
Prezes Zarządu

Michał Janiszewski
Wiceprezes Zarządu